平成３０年５月１０日

各  位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 新宮 壽人

（コード番号 8249 東証第二部）

問合せ先 人事総務部担当部長 渡辺 俊裕

（TEL 06-6459-2101）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成３０年５月１０日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することにつ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成３０年６月１５日開催予定の当社第８９期定時株主総会および同株主総会後の取締

役会において、正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

当社を取り巻く経営環境に対応すべく、経営体制の一層の強化・充実を図り、更なる業績向上、企

業価値の増大を目指すものであります。

２．異動の内容

〔新役職名〕 〔氏名〕 〔現役職名〕

代表取締役社長

森谷 守

（もりたに まもる）

専務取締役 専務執行役員

製品本部長

物流部、品質・環境管理部、

開発推進部所管

顧問

新宮 壽人

（しんぐう ひさと）

代表取締役社長

３．就任予定日

平成３０年６月１５日

４．新任代表取締役の略歴

氏  名  森谷 守（もりたに まもる）

生年月日  昭和３１年４月５日生

出 身 地  岡山県

最終学歴  昭和５４年３月   岡山大学大学院工学研究科（機械工学専攻）卒

職  歴  昭和５６年４月  住友電気工業株式会社 入社

平成１６年３月  同社 焼結製品事業部 業務部長

平成１７年６月  同社 焼結製品事業部 業務部長、焼結製品事業部 海外部長
平成２１年６月  住友電工焼結合金株式会社 社長

平成２３年１月  住友電気工業株式会社 焼結製品事業部長
平成２４年６月  同社 執行役員 アドバンストマテリアル事業本部 副本部長

焼結製品事業部長

平成２８年６月  当社 常務取締役 自動車営業本部、品質・環境管理部、

開発推進部所管

平成２９年６月  専務取締役 自動車営業本部、物流部、品質・環境管理部

開発推進部所管

平成３０年４月  専務取締役 専務執行役員 製品本部長、物流部、

品質・環境管理部、開発推進部所管

（現在に至る）

所有株式数 ５,３００株

以上